
Zarządzenie Nr 75/22 

Rektora Politechniki Świętokrzyskiej 

z dnia 6 września 2022 r. 

 

zmieniające Zarządzenie Nr 33/19 w sprawie zasad pobierania opłat 

związanych ze studiami oraz trybu i warunków zwalniania z tych opłat 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 oraz art. 79 i 80 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo 

o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 574 ze zm.) zarządza się, 

co następuje: 

 

§ 1. W Zarządzeniu Rektora Nr 33/19 z dnia 27 maja 2019 r. ze zm. (t.j. w Zarządzeniu 

Rektora Nr 51/21 ze zm.) w sprawie zasad pobierania opłat związanych ze studiami oraz 

trybu i warunków zwalniania z tych opłat w § 17 wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) w ust. 3 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

 

„2) nieprzyjęcia na studia w związku z: 

a) nieuruchomieniem cyklu kształcenia z powodu małej liczby kandydatów 

spełniających warunki przyjęcia, 

b) nieuzyskaniem pozwolenia ministra właściwego do spraw szkolnictwa wyższego 

i nauki na ich utworzenie.”; 

 

2) w ust. 4 skreśla się słowa „po zakończeniu rekrutacji”. 

 

§ 2. Tekst jednolity zarządzenia nr 33/19 w sprawie zasad pobierania opłat związanych 

ze studiami oraz trybu i warunków zwalniania z tych opłat stanowi załącznik do niniejszego 

zarządzenia. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

R e k t o r 

 

 

Prof. dr hab. inż. Zbigniew Koruba 


